
1

Dimecres, 4 de juny de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Palau-solità i Plegamans

ANUNCI

No havent-se presentat al·legacions durant el període d'exposició pública de l'expedient de Modificació de Crèdits, núm. 
4/2014 del Pressupost Únic per l'any 2014, de modificació del pressupost de despeses per mitjà de TRANSFERÈNCIES 
ENTRE APLICACIONS PRESSUPOSTÀRIES EXERCICI 2014, en base a l'establert a l'acord plenari de data 24 d'abril 
de 2014, l'acord d'aprovació inicial ha esdevingut definitiu a l'haver transcorregut el termini d'exposició pública sense que 
durant el mateix hagi tingut lloc cap reclamació.

1er.- Els Suplements que s'acorden són els següents:

ORG. PR. ECON. DESCRIPCIÓ CONSIG. ANT. MOD. CONSIG. FIN.
30310 15500 619 25 Reurbanització Carrerada - Av Catalunya 0 68.352,71 68.352,71
30300 15000 625 00 Equipament i reformes serveis territorials 7.030,40 40.541,86 47.572,26
30310 16100 639 00 Millores xarxa clavegueram 109.215,06 1.800,31 111.015,37
30401 17105 623 00 Adquisició maquinària brigada jardineria 12.892,24 30,10 12.922,34
40400 33100 623 11 Mobiliari cultural i equipament 23.143,53 53,72 23.197,25
40400 93300 623 00 Millores edificis i Equipaments culturals 91.312,92 768,72 92.081,64
30402 17208 619 00 Equipament i millores Hostal del Fum 20.000,00 1.000,00 21.000,00
30310 15320 623 00 Equipament carril bici 0,00 1.903,41 1.903,41
40412 33600 632 03 Restauració Torre Casa Folch 12.890,27 28.876,80 41.767,07
40404 34200 622 02 Construcció pista esportiva coberta 0,00 300.000,00 300.000,00
   TOTAL MODIFICACIONS 276.484,42 443.327,63 719.812,05

2on.- Referent a l'estat de despeses o crèdits inicials del Pressupost de despeses, pel que es refereix a les aplicacions 
pressupostàries que han sofert transferències de crèdit, aquestes quedaran de la següent manera:

ORG. PR. ECON. DESCRIPCIÓ CONSIG. ANT. MOD. CONSIG. FIN.
40404 34200 622 31 Complex Piscina Municipal 149.576,64 -56.136,64 93.440,00
40404 34100 632 00 Millores pistes esportives barris 398,81 -0,72 398,09
40501 23000 625 00 Equipament millora mobiliari Serveis Socials 6.604,67 -3.604,67 3.000,00
20210 92000 632 02 Casa Consistorial, accessibilitat interior 2.655,72 -948,92 1.706,80
20210 93300 625 00 Equipament i reformes Ajuntament 620,69 -620,69 0,00
60602 13400 632 01 Adequació caseta Creu Roja 7.041,07 -7.041,07 0,00
50502 32300 632 14 Millores edificis i altres construccions 2.401,71 -2.401,71 0,00
60601 13000 626 05 Nova prefectura de policia 7.104,81 -7.104,81 0,00
60602 13400 633 00 Millores edifici Protecció Civil 2.000,00 -2.000,00 0,00
30300 15100 619 00 Equipament millores altres edificis municipals 34.591,92 -20.441,62 14.150,30
40504 23200 632 10 Millores edificis Casal Gent Gran 5.948,12 -5.948,12 0,00
50502 24100 625 00 Equipament, mobiliari i reformes Desoc 4.645,60 -2.645,60 2.000,00
30300 16100 639 00 Millores xarxa clavegueram 53.169,42 -1.800,31 51.369,11
30404 16201 633 00 Equipament i material recollida selectiva 237,70 -30,10 207,60
40400 33200 625 00 Equipament biblioteca 2.553,72 -53,72 2.500,00
40400 33404 623 00 Equipament i mobiliari promoció cultura 768,72 -768,72 0,00
30402 17205 619 00 Adquisició material per espais degradats 1.000,00 -1.000,00 0,00
30402 17201 623 00 Equipament carril bici 1.903,41 -1.903,41 0,00
20214 49410 626 00 Equipaments comunicació mitjans audiovisuals 2.000,00 -1.000,00 1.000,00
20214 49410 633 00 Millores instal·lacions Ràdio Palau 5.000,00 -2.500,00 2.500,00
40401 92400 632 13 Edificis i altres construccions 940,03 -940,03 0,00
40412 33600 212 00 Repar. Manten. conservació Bens patrimonials 15.981,58 -8.000,00 7.981,58
40412 33600 619 00 Projectes patrimoni ubicació escultures 2.473,59 -2.473,59 0,00
40412 33600 622 00 Estació tren Hostal del Fum 848,35 -848,35 0,00
40412 33600 632 00 Redacció projectes i estudis patrimoni 2.000,00 -112,00 1.888,00
40412 33600 632 08 Reforma Can Maiol 12.000,00 -12.000,00 0,00
40412 33600 632 12 Restauració Masia Medieval 929,43 -929,43 0,00
60602 13400 623 00 Equipament Protecció Civil 73,40 -73,40 0,00
40404 34200 609 01 Altres construccions. Conveni Can Valls 661.157,02 -150.000,00 511.157,02
40404 34200 632 10 Millores instal·lacions esportives 400.057,78 -150.000,00 250.057,78
   TOTAL MODIFICACIONS 1.386.683,91 -443.327,63 943.356,28
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3er.-  Determinar  la  fórmula  de  finançament  de  diversos  projectes  d'inversió  del  pressupost  del  2014  que  s'han 
suplementat a càrrec d'altres aplicacions pressupostàries corresponents al capítol VI i una de capítol II finançada amb 
tresoreria municipal. Així doncs, es proposa l'aprovació del següent canvi de finançament:

APLICACIÓ PRESSUP. DESCRIPCIÓ CONSIG. 
INVERSIÓ

FINANÇ. 
PREVIST

CANVI FINANÇ. 
PROPOSAT

40404/34200/62231 Complex Piscina Municipal 149.576,64  
87002 Rom.tresoreria aport.mpal.  56.136,64 -56.136,64
40404/34100/63200 Millores pistes esportives barris 398,81  
87002 Rom.tresoreria afectat  398,81 -0,72
40501/23000/62500 Equipament i millora mobiliari Serveis Socials 6.604,67  
87002 Rom.tresoreria afectat  3.604,67 -3.604,67
20210/92000/63202 Casa Consistorial, accessibilitat interior 2.655,72  
87000 Rom.tres.aport.municipal  2.655,72 -948,92
20210/93300/62500 Equipament i reformes Ajuntament 620,69  
87002 Rom.tresoreria afectat  109,24 -109,24
87000 Rom.tresoreria aport.mpal.  511,45 -511,45
60602/13400/63201 Adequació caseta Creu Roja 7.041,07  
91700 Préstec 2007 bbva  7.033,27 -7.033,27
87002 Rom.tresoreria afectat  7,80 -7,80
30310/15500/61925 Reurbanització Carrerada - Av Cataluya  68.352,71
50502/32300/63214 Millores edificis i altres construccions 2.401,71  
87000 Rom.tres.aport.municipal  2.401,71 -2.401,71
60601/13000/62605 Nova prefectura de policia 7.104,81  
87002 Rom.tresoreria afectat  7.104,81 -7.104,81
60602/13400/63300 Millores edifici Protecció Civil 2.000,00  
87000 Rom.tres.aport.municipal  2.000,00 -2.000,00
30300/15100/61900 Equipament millores altres edificis municipals 34.591,92  
91200 PRESTEC 2012 CC  24.591,92 -20.441,62
40504/23200/63210 Millores edificis Casal Gent Gran 5.948,12  
91700 Prestec 2009  -5.848,12
87002 Rom.tresoreria afectat  -100
50502/24100/62500 Equipament, mobiliari i reformes Desoc 4.645,60  
87000 Rom.tresoreria aport.mpal.  4.645,60 -2.645,60
30300/15000/62500 Equipament i reformes serveis territorials  40.541,86
30300/16100/63900 Millores xarxa clavegueram 53.169,42  
87002 Rom.tresoreria afectat  25.000,00 -1.800,31
30310/16100/63900 Millores xarxa clavegueram 109.215,06 1.800,31
30404/16201/63300 Equipament i material recollida selectiva 237,70  
91700 PRESTEC 2011 CC  237,70 -30,10
30401/17105/62300 Adquisició maquinària brigada jardineria 12.892,24 30,10
40400/33200/62500 Equipament biblioteca 2.553,72  
87000 Rom.aport.mpal.  53,72 -53,72
40400/33100/62311 Mobiliari cultural i equipament 23.143,53 53,72
40400/33404/62300 Equipament i mobiliari promoció cultura 768,72  
91700 PRESTEC 2011 CC  768,72 -768,72
40400/93300/62300 Millores edificis i Equipaments culturals 91.312,92 768,72
30402/17205/61900 Adquisició material per espais degradats 1.000,00  
870.02 Rom.tresoreria afectat  1.000,00 -1.000,00
30402/17208/61900 Equipament i millores Hostal del Fum 20.000,00 1.000,00
30402/17201/62300 Equipament carril bici 1.903,41  
87000 Rom.tres.aport.municipal  1.903,41 -1.903,41
30310/15320/62300 Equipament carril bici 0,00 1.903,41
20214/49410/62600 Equipaments comunicació mitjans audivisuals 2.000,00  
87000 Rom.tres.aport.municipal  1000 -1.000,00
20214/49410/63300 Millores instal·lacions Ràdio Palau 5.000,00  
91700 PRESTEC 2011 CC  2500 -2.500,00
40401/92400/63213 Edificis i altres construccions 940,03  
91200 PRESTEC 2012 CC  940,03 -940,03
40412/33600/21200 Repar. Manten. conservació Bens patrimonials 15.981,58  
87000 Rom.tres.aport.municipal  15.981,58 -8.000,00
40412/33600/61900 Projectes patrimoni ubicació escultures 2.473,59  
870.02 Rom.tresoreria afectat  2.473,59 -2.473,59
40412/33600/62200 Estació tren Hostal del Fum 848,35  
87010 Rom.tresoreria afectat  848,35 -848,35
40412/33600/63200 Redacció projectes i estudis patrimoni 2.000,00  
91700 Prestec 2010 CC  1.000,00 -112,00
40412/33600/63208 Reforma Can Maiol 12.000,00  
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APLICACIÓ PRESSUP. DESCRIPCIÓ CONSIG. 
INVERSIÓ

FINANÇ. 
PREVIST

CANVI FINANÇ. 
PROPOSAT

87000 Rom.tres.aport.municipal  12000 -12.000,00
40412/33600/63212 Restauració Masia Medieval 929,43  
87002 Rom.tresoreria afectat  929,43 -929,43
60602/13400/62300 Equipament Protecció Civil 73,40  
91700 Prestec 2010 CC  73,4 -73,40
40412/33600/63203 Restauració Torre Casa Folch  28.876,80
40404/34200/60901 Altres construccions. Conveni Can Valls   
87000 Rom.tres.aport.municipal  661.157,02 -150.000,00
40404/34200/63210 Millores instal·lacions esportives   
91700 Prèstec 2014 Banc de Sabadell  210.885,00 -150.000,00
40404/34200/62202 Construcció pista esportiva coberta  300.000,00

El que es publica de conformitat al que preveuen els articles 169, 170 i 171 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, pel que s'aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

Palau-solità i Plegamans, 26 de maig de 2014
L'alcaldessa, Teresa Padrós Casañas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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